
Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, medio oktober 2011

DUGNADSSOMMEREN 2011

Årets sommer har vært preget av store dugnadsarbeider på Brønnøya:

Nordre brygge er utbedret og det etterlengtede bryggehuset er på plass.

På den indre broen til Vendelholmene er det utført nødvendige utbedringsarbeider.

Både i Sandbukta og ved Storeslott er det gjennomført kultivering av gressområdene.

Bekjempelse av Canada-gullris er foretatt på flere av vellets fellesarealer.

Styret retter en hjertelig takk til alle som har stilt sin arbeidskraft til disposisjon.

KABELFERGE – VINTERBRO

Vinterbroen ble lagt ut lørdag 17.09 i god dugnadsånd. Kabelfergen er slept til Holmen Yachtværft for vinteropplag.

Takk til de få som deltok, styret ser gjerne bedre fremmøte neste år!

SYKKEL- OG TRALLEPARKERING

Vinteren nærmer seg og vi minner om at traller ikke må parkeres i gangveien ned til flytebroen, der det ligger varmekabler.

Traller som står parkert i skråningen bak veirekkverket innerst på parkeringsplassen må fjernes før vinteren, fordi det ved store snømengder må kunne tippes snø her.

Traller og sykler som ikke er i bruk om vinteren må tas hjem før snøen kommer.

Det er lurt å merke traller med navn og telefonnummer, slik at eier kan oppspores.

FOTBALLGRUPPAS RYDDEAKSJON

Fotballgruppa gjennomførte en vellykket ryddeaksjon fredag 19.08. Tusen takk!

RENOVASJONSORDNINGEN

Vi minner om at siste tømmedato for sommerabonnentene var torsdag 13.10.

På parkeringsplassen ved fergestedet er det en container for glass- og metallavfall og en papircontainer beregnet på reklame-trykksaker o.l. Ut over dette må det ikke henses avfall på parkeringsplassen. Den lille containeren er bare beregnet til hundeposer og småavfall fra turister som besøker Brønnøya. Husholdningsavfall kan ikke legges her. De som engasjerer arbeidsfolk, må gjøre disse oppmerksom på dette.

KOMMUNENS GJENNOMGANG AV EIENDOMMENE PÅ BRØNNØYA

Status for prosjektet er at registreringen på det nærmeste er avsluttet. For en del av eiendommene på vestsiden av øya er sakene avsluttet. Det tas sikte på at hele øya skal være gjennomgått senest i løpet av våren 2012.

Der det avdekkes ulovligheter, blir eier oppfordret til å sende inn byggesøknad, som tas opp til behandling i.h.t. reglene i plan- og bygningsloven.

Fylkesmannen har anbefalt kommunen å vente med eventuell ulovlighetsoppfølging inntil reguleringsspørsmålet for Brønnøya er endelig avklart.

Alle saksdokumenter er tilgjengelige på kommunens nettsider – i plan- og bygningsavdelingens arkiv.

POSTKASSESTATIVET PÅ NESØYA

Det er plassmangel på postkassestativet, samtidig er det postkasser som åpenbart ikke lenger er i bruk. Det er lite ønskelig å utvide stativet på bekostning av antall parkeringsplasser. Postkasser som ikke er i bruk, kan derfor bli fjernet etter at det på forhånd er lagt et varsel om dette i kassen.

Alle henvendelser om plass til postkasse og bestilling av navneskilt rettes til vellets forretningsfører Magnus Birkeland, telefon 66 84 76 29, eller e-post til: magnubir@online.no

VEIARBEIDER OG OPPRENSKNING LANGS VEIENE

Det er i høst utført en del arbeider med utbedring av veigrøfter og etablering av nye stikkrenner langs en del veistrekninger som er utsatt for skader ved kraftige regnskyll. Det er anskaffet subbus som vil bli lagt ut senere i høst av Søndre Traktorlag.

Vi gjentar oppfordringen til medlemmene om å sørge for å renske opp i veigrøfter og beskjære trær og busker som strekker seg ut over veibanen. Det er spesielt viktig å få fjernet grener som henger ut over veibanen og vil skape problemer for snøbrøytingen.

Hvis denne påminnelsen ikke blir fulgt opp, vil det bli rettet direkte henvendelser til den enkelte grunneier med beskjed om hva som må gjøres. Hjelper heller ikke dette, kan styret beslutte å utføre arbeidet for vedkommende grunneiers regning – etter at det er gitt skriftlig melding.

VEILYS

Melding om mørke veilylamper kan gis til Hafslund Nett, telefon 815 81 115 eller på internett: www.hafslundnett.no

Ved telefonhenvendelser må man oppgi adressen (veinavn og nr.) der stolpen står.

Etablering av veilys langs nedre del av Skogfaret er utsatt i påvente av nye, kommunale retningslinjer for veilys.

SJØ- OG LANDSETTING AV BÅTER VED SIDEN AV FERGESTEDET

Ved sjø- og landsetting av båter ved siden av fergestedet må det utvises den største aktsomhet, slik at skigarden mot nabo-eiendommen ikke blir skadet. Under ingen omstendighet må det festes tauverk til skigardstolpene.

Styret ser på mulighetene for å etablere flere steder for sjø- og landsetting av båter, slik at det kan bli mindre ulemper for naboene til fergestedet, dessuten kortere transportetapper til og fra eiendommene på den andre siden av øya.

For å begrense ulempene for fergestedets naboer må tomgangskjøring av traktorer ikke forekomme.

UTLEIE AV VELHUSET

Henvendelser om utleie av Velhuset kan rettes til Mette Waaberg, Sørlia 11 – telefon 66 85 95 40 – mobil 909 10 013.

Prisen er kr. 1.000 hvis kjøkkenet skal brukes, ellers kr. 500. Eventuell avbestilling må skje i god tid, ellers vil leie bli fakturert selv om huset ikke blir benyttet.

BRØNNØYA (IS)BADEENGLER

starter opp sesongen og bader hver lørdag kl. 10 ved Søndre brygge – fra oktober til påske. Har du lyst til å være med, er det bare å møte opp.

PARKERINGSHUSMØTE 02.11.11

Det er nedsatt et interimsstyre for et eventuelt garasjehusprosjekt på DnB-tomten. Vedlagt følger innkalling til stiftelsesmøte i grendehuset på Nesøya skole **onsdag 02.11.11 kl. 18:00**.

Det medfølger også (i 2 eksemplarer) en samtykkeerklæring, som må undertegnes av grunneiere som ønsker å delta. Ett eksemplar kan leveres på møtet eller sendes i posten til vellets adresse (se nedenfor). Det andre eksemplaret oppbevares som grunneierens kopi.